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Infrastruktura i Srodowisko Spélka Komunaina i

ZP/5/R/19 Zukowo, dnia 22.10.2019r.

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w lrybie przetargu nieograniczonego pn.: ,Budowa sieci
kanalizacji sanitarnej w miejscowo$ci Pgpowo w ramach projektu ,,Uporzadkowanie
gospodarki wodno-$ciekowej na terenie Gminy Zukowo — etap I” w ramach Programu
Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko 2014-2020 - dziatanie 2.3.”

WYJASNIENIA NR 2 Z DNIA 22.10.2019 r.
_ MODYFIKACJA NR 2 Z DNIA 22.10.2019 r.
DO TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajgc w trybie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiajgcego zapytanie wyjasniam oraz dokonuje
odpowiednich modyfikacji w tresci SIWZ:

Pytanie nr 1:

Czy Wykonawca w zwigzku z prowadzeniem robét objetych zakresem zamoéwienia bedzie ponosit
koszty wynikajace z zajecia pasa drogowego?

Odpowiedz:

Tak, wykonawca bedzie ponosit koszty wynikajagce z zajecia pasa drogowego.
Pytanie nr 2:

Jaka jest wysokos¢ oplat za zajecie pasa drogowego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy odsyla do odpowiedzi na pytanie nr 21 z dnia 17.10.2119r.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwoS¢ pozostawienia komoér startowych i korcowych stuzacych
wykonaniu przewiertéw jako docelowe studnie sanitarne?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z dokumentacjg projektowa nalezy wykonywaé studnie DN1200.

Pytanie nr 4:

W dokumentaciji brak jest parametréw pomp — podane sg tylko min wysoko$ci podnoszenia i moc.

5.1.1.Parametry pomp

Dobrano 0 trach:
Faramelr I PS1 PS2 PS3
v iy s] 0,8 0.8 23
inimalna predkos¢ na pionach Hocznych | fm/s] 1,5 1,5 1.5
Moc pompy kw] 4,2 24 7.4
Wysokos¢ podnoszenia m] | min.20,0 [ min. 17,0 | min. 29,0

Prosimy o uzupetnienie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzupetnia parametry o punkty pracy pomp:
e PS1-Q=8,3l/s, H=22,5m
o PS2-Q=7,58l/s, H=17,4m
e PS3-Q=746l/s, H=29,4m

Pytanie nr 5:

Czy mozna zastosowac inny sterownik niz firmy Danfoss?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz Wykonawca moze przyja¢ inny sterownik spetniajgcy wymagania
dokumentaciji projektowej.
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Zamawiajacy wskazuje, ze zgodnie z § 7 wzoru umowy, Wykonawca przed rozpoczeciem prac,
zobowigzany bedzie kazdorazowo dostarcza¢ Zamawiajgcemu wnioski materialowe w celu uzyskania
akceptaciji.

Pytanie nr 6:
Dotyczy monitoringu przepompowni - prosimy o podanie nazwy monitoringu i firmy ktéra go wykonata.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy odsyta do odpowiedzi na pytanie nr 22 z dnia 17.10.2019r.

Pozostafe zapisy SIWZ nie ulegaja zmianie. Niniejsza modyfikacja tresci SIWZ nie powoduje
zmiany ogfoszenia o zamdwieniu.

" (P&fipis kierownika zamawigjacego
lub osoby upowaznionej)
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